Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

МИРНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Администрация Мирнинского муниципального образования

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 20 июня 2019 г.                                   № 24
  О внесении изменений в постановление от 09.04.2019г.

  № 17 « Об  установлении на территории

  Мирнинского муниципального образования
  особого противопожарного режима»
            В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности, статьей 20 Закона Иркутской области от 7 октября 2008 года № 78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области  от 14.07.2019г. № 466-пп «О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Иркутской области от 2 апреля 2019 года № 277-пп», руководствуясь ст.ст.23,46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1 постановления администрации Мирнинского муниципального образования от  09.04.2019г. №17 «Об  установлении на территории Мирнинского муниципального образования особого противопожарного режима» изменение, заменив слова «15 июня 2019 года» словами «1 июля 2019 года» .
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мирнинского     муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

 Глава Мирнинского
     муниципального образования                                                                        А.В. Краснобаев